

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก หน้าบ้าน นายเจริญ เสนามะสอน  
บ้านน้อยเหนือ หมู่ที่ ๕  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๓๒ ท่อน และบ่อพัก จำนวน ๓ บ่อ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๓๙,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใบ พร.๔ และ ใบ พร.๕.....

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชารัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

พฤษภาคม 2560

พฤษภาคม 2560

ได้แก่

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง

ปฐะธานคณปะการุณการ

កម្មវិធីស្រាវជ្រាវ

កម្មវិធីការ

កម្មវិធីសិក្សា

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และบ่อพัก หน้ำบ้าน นายจริญ เสมาละสอน  
 ปริมาณงาน วางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 32 ท่อน และบ่อกัก จำนวน 3 บ่อ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้อยเหนือ หมู่ที่ 5 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ. เลย

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2560  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ    |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                           |       |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานชุดแต่งพื้นที่และวางท่อ                |       |       |             |           |             |           |                          |          |
| 1.1      | ชุดปรับแต่งพื้นที่และวางท่อ (รถแบคโฮ)     | 1     | งาน   | -           | -         | 4,000.00    | 4,000.00  | 4,000.00                 |          |
|          | <b>รวม 1</b>                              |       |       |             |           |             | 4,000.00  | 4,000.00                 |          |
| 2        | งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.                  |       |       |             |           |             |           |                          |          |
| 2.1      | ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.                 | 32    | ท่อน  | 400.00      | 12,800.00 | -           | -         | 12,800.00                |          |
|          | <b>รวม 2</b>                              |       |       |             | 12,800.00 |             | -         | 12,800.00                |          |
| 3        | งานบ่อกักและฝาบ่อกัก ค.ส.ล. (จำนวน 3 บ่อ) |       |       |             |           |             |           |                          |          |
| 3.1      | คอนกรีต 1:2:4                             | 1.00  | ลบ.ม. | 2,392.52    | 2,392.5   | 306.00      | 306.00    | 2,698.52                 |          |
| 3.2      | คอนกรีต 1:3:5                             | 1.00  | ลบ.ม. | 2,345.79    | 2,345.8   | 306.00      | 306.00    | 2,651.79                 |          |
| 3.3      | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.              | 0.080 | ตัน   | 21,331.78   | 1,703.13  | 4,100.00    | 327.34    | 2,030.47                 |          |
| 3.4      | ลาดผูกเหล็ก (เบอร์ 18 )                   | 2.40  | กก.   | 35.51       | 85.05     | -           | -         | 85.05                    |          |
| 3.5      | งานไม้แบบ                                 | 12.00 | ตร.ม. | -           | -         | 133.00      | 1,596.00  | 1,596.00                 |          |
| 3.6      | ไม้แบบเวียน 3 ครั้ง                       | 4.00  | ตร.ม. | 607.48      | 2,429.92  | -           | -         | 2,429.92                 |          |
| 3.7      | ค้ำยัน                                    | 1.20  | ลบ.ฟ. | 467.29      | 560.75    | -           | -         | 560.75                   |          |
| 3.8      | ตะปู                                      | 3.00  | กก.   | 46.73       | 140.19    | -           | -         | 140.19                   |          |
| 3.9      | เหล็กฉาก 50x50 มม. หน้า 4 มม. ยาว 6.00 ม. | 1.50  | ท่อน  | 420.56      | 630.84    | -           | -         | 630.84                   |          |
|          | <b>รวม 3</b>                              |       |       |             | 10,288.19 |             | 2,535.34  | 12,823.53                |          |
| 4        | งานงานดินถม                               |       |       |             |           |             |           |                          |          |
| 4.1      | ดินถม                                     | 20    | ลบ.ม. | 60.00       | 1,200.00  | 10.00       | 200.00    | 1,400.00                 |          |
|          | <b>รวม 4</b>                              |       |       |             | 1,200.00  |             | 200.00    | 1,400.00                 |          |
|          | <b>รวมเงินค่างานก่อสร้าง 2 +3+ 4</b>      |       |       |             | 24,288.19 |             | 2,735.34  | 27,023.53                |          |